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Sitene Haber Ekle Kazan Bumerang

Türk-İş Başkani Mustafa Kumlu, Başbakan Tayyip Erdoğan'ın TEKEL işçileri
konusunda yapacak bir şeylerinin olmadığını ifade ettiğini açıkladı.

Türk-iş Genel Başkanı Mustafa Kumlu, Tekel işçilerinin durumuyla ilgili olarak yaptıkları
görüşmede Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın, “4/C konusunda şu anda yapılabilecek
başka bir şeyin olmadığını ifade ettiğini” söyledi.

Başbakanlık Yeni Bina'da, Başbakan Erdoğan ile görüşen Kumlu, “Başbakan,
'yapabileceğimiz tüm imkanları kullanarak zaten 4/C 4/C'likten çıktı, ücretlerini
iyileştirdik, süresini uzattık, kıdem tazminatını verdik, yeni haklar getirdik' dedi. Bunun
dışında hükümet olarak yapacakları bir şey olmadığını ifade etti. Durum bu.” şeklinde
konuştu.

Gazetecilerin soruları üzerine, yapılan iyileştirmelerle 4/C'nin gerçekten 4/C'likten
çıktığını ancak kendilerinin başından beri işçi statüsü konusunda ısrarcı olduklarını,
sıkıntının da bundan kaynaklandığını belirten Kumlu, “Sayın Başbakan, şu anda bununla
ilgili yapılabilecek başka bir şeyin olmadığını ifade ettiler” dedi.

Kumlu, bundan sonra ne olacağının sorulması üzerine “Oturup değerlendireceğiz” diye
konuştu. Açlık grevine devam eden işçiler bulunduğunu anımsatan Kumlu, yeni bir
değerlendirme yapacaklarını bildirdi.

Mustafa Kumlu, “Sayın Başbakan 'bu arkadaşları bu soğukta, karda kışta gönderin'
diyor. 'Ayın sonuna kadar bunlar 4/C'ye müracaat etsinler' diyor” dedi.

AÇLIK GREVİ BİTTİ

Tekel işçilerinin bağlı bulunduğu Tekgıda-İş, açlık grevinin yedinci gününde açlık grevinin bitirilmesi kararı aldı.

Açlık grevindeki Tekel işçilerinin sağlık kontrolünü yapan Türk Tabipleri Birliği heyeti açlık grevi kararının tekrar gözden
geçirilmesini tavsiye etti.  Konuyla ilgili açıklama yapan Mustafa Türker ise açlık grevine son verdiklerini fakat eylemlerine aynı
kararlılıkla devam ettiklerini açıkladı. Yeni eylem biçimi belirleyeceklerini ifade eden Türker, Başbakan'la bugün 19:00'da yapılacak
görüşme ile yarın yapılacak işçi memur konfederasyonları toplantısını beklediklerini söyledi. Hafta sonu konfederasyonlar
ve sendikaların arasında toplantı yapacaklarını belirten Türker, eyleme devam edilirse nasıl hareket edeceklerine karar vereceklerini
söyledi.

16 İŞÇİ DEVAM DEDİ

 Tekgıda-İş sendikasının açlık grevini bitirme kararını almasına rağmen 16 TEKEL işçisi eyleme devam kararını açıkladılar.

KADIN İŞÇİLER DE DÜN ERDOĞAN İLE GÖRÜŞMÜŞTÜ

TÜRK-İŞ önündeki çadırlarında barınan 8 TEKEL işçisi kadın, 10 Şubat'ta eylemlerinin 58’inci gününde yanlarına bir de çocuk alarak,
Başbakan’ın Keçiören’deki evine gelerek, Emine Erdoğan ile görüşmek istemişlerdi. Bunun üzerine Emine Erdoğan ile görüşmek
isterken Tayyip Erdoğan ile görüşmüşlerdi.

İşçilerden Arife Güneş görüşme sonrası yaptığı açıklamada şöyle konuşmuştu;, “Ani karar verip, çat kapı geldik. Kadın olduğundan
kadınların dilinden anlar diye düşündük. 58 gündür burada olmak dışında suç kaydımız yok. Emine Hanım Başbakan’ı ikna edebilir.
Kadının fendi erkeği yendi oluyor ya... Emine Hanım gözümüzdeki samimiyeti gördüğü zaman bize inanacaktır. O da anne, bizi
anlayacaktır” dedi. 3 saat bekledikten sonra Müzeyyen Ermin ve Arife Güneş, eve davet edildi. Eve giren kadınlar, karşılarında
Başbakan’ı buldu. Erdoğan ile baş başa yarım saat görüşen Güneş, evden çıktıktan sonra gazetecilere şu açıklamayı yaptı: “O derdini
anlattı. Biz derdimizi anlattık. Görüşme gayet olumluydu. Emine Hanım yoktu ama konuya Başbakan vakıf olduğundan bizim için
daha iyi oldu. Biz tatmin olduk.” 

KUMLU BAŞBAKANLIK'TA

TÜRK-İŞ Genel Başkanı Mustafa Kumlu, TEKEL  işçilerinin sorunuyla ilgili görüşmek üzere Başbakanlığa geldi.

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın Başbakanlık Yeni Bina'da kabul edeceği  Kumlu'ya TÜRK-İŞ Genel Teşkilatlandırma Sekreteri
Tevrul Kavlak eşlik ediyor.

Kumlu, TEKEL işçilerinin sorununu görüşmek üzere Başbakan Erdoğan'dan  randevu talep etmişti.
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Doğruların Peşindeyim 11/02/2010 - 22:38

SAYIN BAŞBAKANA BİR ŞATLA DESTEK OLURUM. 
HERŞEY İÇİNDE EN YÜKSEK DEVLET MAAŞI TEKEL İŞÇİLERİNE VERDİĞİNİN 5 KATI OLSUN. 
HODRİ MEYDAN 
TEKEL İŞÇİLERİNİNDE BUNU KABUL EDECEĞİNE EMİNİM.

Çok İyi %48 İyi %1 Normal %2 Kötü %9 Beğenmedim %37

Olcayto Olcaytom 11/02/2010 - 22:33

Sanki işçileri düşünen var... İnsan hakları ihlalleri herşeyin kanıtıdır.

Çok İyi %55 İyi %3 Normal %3 Kötü %3 Beğenmedim %33

Gunay Gedikli 11/02/2010 - 22:29

issizligin her ulkede tavan yaptigi,bizde de arttigi bu doneminde bu is hakki ile
bitirmistir.greve destek olanlar siyasi ve ideolojik hukumetin aleyhinde 1sey cikar
beklentisindeydi.bu insanlar:vergi vermek istemezler,issizlik cozulsun derler 1de iscilere
yuksek maas.mantik nerde?mantikli misiniz?

Çok İyi %32 İyi %0 Normal %0 Kötü %2 Beğenmedim %64
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Tekel’de yine sonuç çıkmadı AB’den Atina’ya ‘can simidi’ geldi Almanya ‘kurallara uyun’ şartı koştu

Devlet desteğini arkamıza aldık Bollywood’la ortak film çekeceğiz PO’da başkanlık şapkası Hanzade Doğan Boyner’de

Bizi suçlamak yersiz, kumar oynamadık sorun yaratmadık Tabipler Birliği uyardı, Tekel işçileri açlık grevini bitirdi

Türk Telekom 2009’u 1.8 milyar lira kârla kapattı Gül, Mumbai’de borsanın açılışını yaptı

Koç’un Nazenin’i süperyat Oscar’ına finalist ‘Yüzde 40 indirimli’ tatile çağırdı, ‘Mısır ile vize kalkabilir’ dedi
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